А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2019_

             № _191-п
п. Сеймчан
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 14.02.2019 № 70-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Среднеканского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ по подвозу питьевой воды населению села Верхний Сеймчан»
	           В целях актуализации муниципального правового акта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Среднеканского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ по подвозу питьевой воды населению села Верхний Сеймчан, утвержденный постановлением  Администрации Среднеканского городского округа от 14.02.2019 № 70-п следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 2.11 исключить строку:  «- расходы на приобретение иностранной валюты».
1.2. Абзац 1 пункта 4.7 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.7. В случае установления в Соглашении показателей результативности и недостижения указанных показателей, к Получателю субсидий могут быть применены штрафные санкции в размере, установленном Соглашением».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства  Администрации Среднеканского городского округа Шохина А.А.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского  городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                     О.Н. Герасимова
Исп.: Н.В. Сакк

PAGE
2